Praça Aureliano Gondim, s/n, 1º andar, Centro, Andaraí/BA, Cep n. 46.830-000, Email:
consorciochapadaforte@gmail.com, Telefone:(75) 3023-7836
CNPJ n. 18.810.874/0001-70

Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento do
Circuito do Diamante da Chapada Diamantina –

CIDCD – Chapada Forte

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2019
PONTUAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento do Circuito do
Diamante da Chapada Diamantina, Sr. João Lúcio Passos Carneiro, no uso de
suas atribuições torna público para conhecimento dos interessados a
pontuação somatória da primeira e segunda fase dos candidatos inscritos no
processo seletivo simplificado nº 001/2019, por ordem decrescente da soma
dos pontos obtidos.

 CARGO: TÉCNICO AGROPECUÁRIO
CANDIDATO RG PONTUAÇÃO
Rodrigo Serafim Oliveira 13.775.876-65 155 PONTOS
Enedina Louise da Silva Souza 14.124.223-02 120 PONTOS
Ulisses Cardoso Dourado Guimarães 13.182.968-89 100 PONTOS
Paolla dos Santos Almeida 09.776.219-95 80 PONTOS
Luana de Brito Lopes 1111298855-57 60 PONTOS

Andaraí, 20 de setembro de 2019.

JOÃO LÚCIO PASSOS CARNEIO

Presidente do Consórcio Chapada Forte
Prefeito de Andaraí